|      |      |                        |   |     |
|------|------|------------------------|---|-----|
| 1505 | 1385 | Februarii 8            | Clemens VII Petro cardinali Laudunensi committit inquisitionem in causa Universitatis Paris. contra cancellarium Joh. Blanchart. . . . .  | 341 |
| 1506 | —    | — 8                    | Clemens VII Petro cardinali Laudunensi quamdam deliberationem Universit. Paris. transmittit, ut se informet. . . . .  | 343 |
| 1507 | —    | Aprilis 14             | Instrumentum et procuratorium, quo rector et Universitas Paris. suos procuratores constituunt in causa contra Johannem Blanchart, cancell. Paris. . . . .   | 343 |
| 1508 | —    | — 15                   | Processus informationis per Petrum, s. Rom. ecel. presb. card. Laudunensem vulgariter nuncupatum, auctoritate apost. iudicem et commissarium specialiter deputatum, factae inter partes summarie, simpliciter et sine strepitu et figura iudicii etiam extrajudicialiter agitatus Parisiis. . . . . | 345 |
| 1509 | —    | — 15                   | Petrus, card. Laudunens., mandat, ut citentur cancellarius Johannes Blanchart, subcancellarius Petrus Plaoul, et quatuor examinatores . . . . .   | 346 |
|      |      | Aprilis 20-<br>Maii 22 | Relatio historiae. . . . .  | 348 |
| 1510 | —    | Maii 25                | Sindici Universitatis card. Laudunensi tradunt articulos contra cancellarium, et cancellarius tradit supplicationem . . . . .   | 348 |
| 1511 | —    | Maii                   | Articuli accusationis ab Universitate Paris. oblatis contra cancellarium Paris. . . . .   | 349 |
| 1512 | —    | —                      | Supplicatio cancellarii Johannis Blanchart ad cardinalem Laudunensem, ut ea quae Universitas Paris. contra eum aggressa est, annullentur. . . . .   | 366 |
| 1513 | —    | Julio-Octobri          | Examen testium ab Universitate productorum coram commissariis super contentis in articulis accusationis contra cancellarium Johannem Blanchart. . . . .   | 368 |
| 1514 | —    | Julii 7                | Statutum facultatis theologiae, ne quisdam in danda licentia eisdem, qui a cancellario contra consuetudines Universitatis admittebantur, assistat. . . . .  | 390 |
| 1515 | —    | Julio                  | Cancellarius Paris., Johannes Blanchart, probare nititur, commissionem cardinali Laudun. factam esse nullam et processus omnes contra se ipsum irritos. . . . .   | 390 |
| 1516 | —    | —                      | Cancellarius Paris., Johannes Blanchart, enumerat gravamina ipsi ab Universitate post litem inchoatam illata . . . . .  | 394 |
| 1517 | —    | Julii 31               | Johannes de Valle, advocatus publicus in foro eccles. et procurator cancellarii, proponit, perperam a cardinale commissario omnes articulos a parte adversa productos contra cancellarium indistincte admissos esse. . . . .  | 395 |
| 1518 | —    | Augusti 16             | Petrus, cardinalis commissarius, injungit quibus injungendum est, ut certos testes cancellario Paris. necessarios citent. . . . .   | 395 |
| 1519 | —    | .....                  | Propositio Petri de Ailliaeo coram Clemente VII Avenione contra cancellarium. . . . .   | 399 |
| 1520 | —    | Julio                  | Articuli cancellarii Johannis Blanchart, compositi a mag. Johanne de Valle, contra Universitatem Paris. . . . .   | 402 |
| 1521 | —    | Jul.-Septemb.          | Examen testium super articulis a cancellario Parisiens. exhibitis. . . . .  | 411 |
| 1522 | 1386 | Februarii 5, 6,<br>12  | Causa Universitatem Paris. inter et cancellarium Paris. coram Parlamento Paris. inquiritur, nec tamen ad finem deducitur. . . . .   | 420 |
| 1523 | —    | Maii 11-Junii 4        | Concordia facta inter facultatem decretorum et decanum et capitulum ecel. Paris. super lectura decreti facienda in scholas capituli praedictae ecclesiae. . . . .   | 421 |
| 4524 | —    | Junii 10               | Ordinationes Capituli generalis Ord. Praed. de studentibus Paris. Assignationes baccalareorum. . . . .  | 422 |
| 1525 | —    | Julii 27               | Carolus VI. Francorum rex, jubet magistros, scholares officariosque Universitatis Paris. immunes fore subsidii vel semidecimi quod a gentibus ecclesiasticis, annuente pape, exigere rex poterat. . . . .   | 423 |
| 1526 | —    | Septembris 24          | Clemens VII cancellario Paris. injungit, ut Johanni de Hasteriis, Ord. Min., qui librum Sententiarum in studio Paris. legit, post duos menses magisterii honorem et docendi licentiam largiatur. . . . .  | 424 |
| 1527 | —    | Septembris 28          | Clemens VII Johanni de Guignicourte, baccalareo in theol., cancellariam Paris. confert. . . . .   | 424 |